
 令和２年４月１６日 

お取引先様各位 

 

 

 

 代表取締役 石原 淳 

 

 

 新型コロナウイルスに対する当社の対応について（第二報） 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。毎々格別のご愛顧を賜り、厚く御

礼申し上げます。 

 この度の新型コロナウイルス感染拡大防止対策に伴い、弊社従業員並びに関係者皆様の

安全確保を目的に、下記の通り弊社勤務体制を 1 日毎の交代勤務とさせていただきますの

で、何卒ご理解賜ります様宜しくお願い申し上げます。 

 お取引先様皆様にはご心配とお手数をおかけすることになりますが、ご迷惑をおかけす

ることの無いよう万全を期して参りますので、宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

交代勤務体制対応期間：令和２年 4 月１５日(水)～令和 2 年５月６日(水) 

但し出社日以外は在宅勤務。 

(4 月 30 日は決算棚卸のため除外、期間延長になる場合は改めてお知らせいたします） 

 

以上 


